

REKENING KORAN TABUNGAN

1520108582 CC : 00 IDR

HERSI HANDOKO SEPTIYANTO

NGIJINGAN RT 03/01 Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 363,223.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 353,223.00

01012025 sd 20122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			1,196,994.00
03012025	SETUN AN. HERSI HANDOKO SEPTIYANTO		50,000.00	1,246,994.00
31012025	Bagi Hasil Tab		3,603.00	1,250,597.00
31012025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	90.00		1,250,507.00
28022025	Bagi Hasil Tab		3,636.00	1,254,143.00
28022025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	91.00		1,254,052.00
21032025	TARTUN AN. HERSI HANDOKO SEPTIYANTO	1,100,000.00		154,052.00
31032025	Bagi Hasil Tab		2,149.00	156,201.00
31032025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	54.00		156,147.00
16042025	SETUN AN. HERSI HANDOKO SEPTIYANTO		100,000.00	256,147.00
30042025	Bagi Hasil Tab		555.00	256,702.00
30042025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	14.00		256,688.00
05052025	SETUN AN. HERSI HANDOKO SEPTIYANTO		100,000.00	356,688.00
31052025	Bagi Hasil Tab		1,020.00	357,708.00
31052025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	26.00		357,682.00
30062025	Bagi Hasil Tab		1,115.00	358,797.00
30062025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	22.00		358,775.00
31072025	Bagi Hasil Tab		834.00	359,609.00
31072025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	17.00		359,592.00
31082025	Bagi Hasil Tab		1,053.00	360,645.00
31082025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	21.00		360,624.00
30092025	Bagi Hasil Tab		1,078.00	361,702.00
30092025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	22.00		361,680.00
31102025	Bagi Hasil Tab		722.00	362,402.00
31102025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	14.00		362,388.00
30112025	Bagi Hasil Tab		852.00	363,240.00
30112025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	17.00		363,223.00
		1,100,388.00	266,617.00	